СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Воротынец

от 29 декабря 2025 года                       №111

О признании утратившими

силу решений Совета депутатов

городского округа Воротынский

Нижегородской области

В соответствии со статьей 31 Устава  муниципального округа

Воротынский Нижегородской области и вступлением в силу постановления

администрации муниципального округа Воротынский Нижегородской

области от 19 декабря 2025 года № 975 «Об утверждении Порядка

предоставления дополнительных мер поддержки граждан Российской

Федерации, участвующих (участвовавших) в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации или войска

национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей»

Совет депутатов муниципального округа Воротынский

Нижегородской области решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов

городского округа Воротынский Нижегородской области:

- от 23 августа 2024 года №46 «Об утверждении Порядка

предоставления дополнительных мер поддержки гражданам Российской

Федерации, участвующим (участвовавшим) в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации или войска

национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей»;

- от 15 ноября 2024 года №80 «О внесении изменений в Порядок

предоставления дополнительных мер поддержки гражданам Российской

Федерации, участвующим (участвовавшим) в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации или войска

национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов муниципального

округа Воротынский

__________________ Г.Н. Гришин

Глава местного

самоуправления муниципального

округа Воротынский

____________________А.А. Савельев